[image: image1.png]

                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 марта 2015 года  № 16а
с.Еруслан
	О постановке  на учет граждан, имеющих трех и более детей, для предоставления в собственность бесплатно земельных участков

           В соответствии с Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 г. № 119-ЗСО  «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», на основании постановления администрации Федоровского муниципального района  Саратовской области  от  «05» марта 2015 № 71  «О передаче списка граждан, имеющих трех и более детей, состоящих на учете для приобретения в собственность бесплатно земельных участков», руководствуясь  Уставом  Ерусланского  муниципального образования:

            1. Поставить на учет  в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков в собственность бесплатно, в порядке очередности в зависимости от даты и времени постановки на учет следующих граждан:

	№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество

гражданина
	Место жительства гражданина
	Дата и время постановки гражданина на учет
	Номер очеред-ности

	1.
	Балло Наталья Николаевна
	С.Еруслан ул.Новая д. № 10, кв.№2
	05 июня 2013 г.

9 часов 00 минут
	1

	2.
	Карнаух Елена Евгеньевна
	С.Еруслан, ул.Советская, д. № 24
	24 июня 2014 г.

9 часов 00 минут
	2

  2.Настоящее распоряжение  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте http://erysmo.tk
    3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Ерусланского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области:                                                                     В.Н.Истягин
_1488693668.unknown